

NIELS LANGE ApS

Kølsenvej 14
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2020

Niels Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIELS LANGE ApS

Kølsenvej 14

8831 Løgstrup

CVR-nr: 13189188

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 19.195, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2020, kr. 218.821.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		46.582	
Bruttoresultat		46.582	46.007
Personaleomkostninger		-15.914	-16.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		27.668	21.804
Andre finansielle indtægter		153	109
Øvrige finansielle omkostninger		-2.711	-3.058
Ordinært resultat før skat		25.110	18.855
Skat af årets resultat	1	-5.915	4.919
Årets resultat		19.195	13.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.195	13.936
I alt		19.195	13.936

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		3.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.160	
Tilgodehavende skat		1.000	
Tilgodehavender i alt		13.160	
Likvide beholdninger		239.739	308.175
Omsætningsaktiver i alt		252.899	308.175
Aktiver i alt		255.899	320.175

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		93.821	74.626
Egenkapital i alt		218.821	199.626
Skyldig selskabsskat		5.782	4.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.782	4.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		563	974
Skyldig selskabsskat		3.065	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.668	114.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.296	115.617
Gældsforpligtelser i alt		37.078	120.549
Passiver i alt		255.899	320.175

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	5782	4932
Skat vedr. tidligere år	133	-13
	<u>5915</u>	<u>4919</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 250 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2009.	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret